
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10) и Предлога одлуке градоначелника, број: 02-01.2-000896/10 од 22. јула
2010. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на I наставку 30. редовне сједнице
одржаном 22. јула 2010. године, доноси

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ЗАВРШНОГ ИЗВЈЕШТАЈА РЕФОРМЕ РУКОВОЂЕЊА

ЈП „ЛУКА БРЧКО“ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Члан 1
           Усваја се Завршни извјештај Реформе руковођења ЈП „Лука Брчко“ Брчко
дистрикта БиХ, осим у дијелу којим се дефинише начин избора чланова Лучке
управе.
           Скупштина Брчко дистрикта БиХ ће на предлог Владе Брчко дистрикта БиХ
донијети закон о Лучкој управи, којим ће се утврдити начин избора чланова Лучке
управе и дјелокруг њиховог рада. 

Члан 2
           Саставни дио ове одлуке је Завршни извјештај Реформе руковођења ЈП „Лука
Брчко“ Брчко дистрикта БиХ ка побољшаној ефикасности и оперативној успјешности
Луке. 

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном

гласнику Брчко дистрикта БиХ.  

Број: 01-02 -272/10 
Брчко, 22. јула 2010. године                                                                                                                           

       ПРЕДСЈЕДНИК
  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

             
                                                                                       Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.




